VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	HUYỆN PHỤNG HIỆP

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp
(Từ ngày 11/11/2024 đến ngày 15/11/2024)

	   THỨ HAI (11/11)
  - 7 giờ 00’ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

	   THỨ BA (12/11)
  - 7 giờ 00’ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
  - 8 giờ 00’ Phó Giám đốc Hồ Thanh Ngoan Dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp cuối năm 2024 của Hội đồng nhân dân 3 cấp trên địa bàn huyện Phụng Hiệp. Điểm tại Trung tâm Văn hóa và Học tập cộng đồng xã Bình Thành.
  - 8 giờ 00’ Phó Giám đốc Trương Văn Tuấn Dự  tiếp xúc cử tri trước kỳ họp cuối năm 2024 Hội đồng nhân dân Hậu Giang, khóa X, nhiệm kỳ 2021 – 2026. Điểm tại Trung tâm Văn hóa và Học tập cộng đồng xã Phương Bình, huyện Phụng Hiệp.
- 13 giờ 00’ Giám đốc Họp thành viên UBND huyện và Họp nghe báo cáo tiến độ giải ngân vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp và vốn chương trình mục tiêu quốc gia. Điểm tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

	   THỨ TƯ (13/11)
- 7 giờ 00’ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan. (Cả ngày)

	   THỨ NĂM (14/11)
- 7 giờ 00’ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan. (Cả ngày)
- 13 giờ 30’ Phó Giám đốc Hồ Thanh Ngoan Họp nghe báo cáo công tác cải cách hành chính và chuyển đổi đổi số năm 2024; công tác thực hiện Đề án 06/CP của Chính phủ tháng 10 năm 2024. Điểm tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.
[bookmark: _GoBack]-13 giờ 00’ Ban Giám đốc Tiếp Đoàn kiểm tra chỉ tiêu năm 2024. Điểm tại Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp.

	   THỨ SÁU (15/11)
- 7 giờ 00’ Giám đốc làm việc tại cơ quan.

Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Phụng Hiệp./.
	Nơi nhận:
- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngân

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Kiệt